Εξοπλισμός πισίνας | Swimming pool accessories
38
Φίλτρανση
Filtration
Πολυεστερικά φίλτρα άμμου για επαγγελματικές πισίνες, σειρά BRAZIL
Commercial laminated sand filters, BRAZIL series
Μανόμετρο
Pressure gauge

BL20-1050
(HCFB40632LVA) 1050 17 63 0,86 20 150/1150 1240 HCB634UN
BL34-1050
(HCFB40752LVA) 1050 25-34 75 0,86 30-40 150/1150 1240 HCB754UN
BL50-1050
(HCFB40902LVA) 1050 43 90 0,86 50 150/1150 1240 HCB904UN
BL23-1200
(HCFB47752LVA) 1200 22-33 75 1,13 20-30 200/1525 1620 HCB754UN
BL45-1200
(HCFB47902LVA) 1200 45-56 90 1,13 40-50 200/1525 1620 HCB904UN
BL20-1400
(HCFB55752LVA) 1400 30 75 1,54 20 325/2075 2240 HCB754UN
BL30-1400
(HCFB55902LVA) 1400 46 90 1,54 30 325/2075 2240 HCB904UN
BL45-1400
(HCFB551102LVA) 1400 61-77 110 1,54 40-50 325/2075 2240 HCB1104UN
BL20-1600
(HCFB63902LVA) 1600 40 90 2,01 20 450/2725 2920 HCB904UN
BL34-1600
(HCFB631102LVA) 1600 60-80 110 2,01 30-40 450/2725 2920 HCB1104UN
BL50-1600
(HCFB631252LVA) 1600 100 125 2,01 50 450/2725 2920 HCB1254UN
BL20-1800
(HCFB70902LVA) 1800 50 90 2,54 20 575/3450 3680 HCB904UN
BL30-1800
(HCFB701102LVA) 1800 76 110 2,54 30 575/3450 3680 HCB1104UN
BL40-1800
(HCFB701252LVA) 1800 101 125 2,54 40 575/3450 3680 HCB1254UN
BL50-1800
(HCFB701402LVA) 1800 125 140 2,54 50 575/3450 3680 HCB1404UN
BL20-2000
(HCFB791102LVA) 2000 62 110 3,14 20 1000/4250 4560 HCB1104UN
BL30-2000
(HCFB791252LVA) 2000 94 125 3,14 30 1000/4250 4560 HCB1254UN
BL40-2000
(HCFB791402LVA) 2000 125 140 3,14 40 1000/4250 4560 HCB1404UN
BL50-2000
(HCFB791602LVA) 2000 157 160 3,14 50 1000/4250 4560 HCB1604UN
BL20-2350
(HCFB921252LVA) 2350 87 125 4,34 20 1600/5850 6280 HCB1254UN
BL30-2350
(HCFB921402LVA) 2350 130 140 4,34 30 1600/5850 6280 HCB1404UN
BL40-2350
(HCFB921602LVA) 2350 175 160 4,34 40 1600/5850 6280 HCB1604UN
BL50-2350
(HCFB922002LVA) 2350 217 200 4,34 50 1600/5850 6280 HCB2004UN
BL20-2500
(HCFB981402LVA) 2500 98 140 4,90 20 1700/6625 7280 HCB1404UN
BL30-2500
(HCFB981602LVA) 2500 147 160 4,90 30 1700/6625 7280 HCB1604UN
BL40-2500
(HCFB982002LVA) 2500 196 200 4,90 40 1700/6625 7280 HCB2004UN
BL50-2500
(HCFB982252LVA) 2500 245 225 4,90 50 1700/6625 7280 HCB2254UN